
 Dokumentrubrik  Dokumentnr Revision 

 
 Fulvestrant och/eller Goserelin, behandling via 

primärvården 
 1014283   R1 

Förvaltning  Ägare  Reviderat datum 

  Johanna Kihlström  2024-04-25 

Verksamhet  Slutgranskare 

VO onkologi Universitetssjukhuset Örebro  Kajsa Bergentz   

Diarienr  Dokumentkategori  Fastställare  Giltigt datum fr o m 

  Rutiner  Kajsa Bergentz  2024-04-26 

 

Kopia utskriftsdatum: 2024-04-25  Sid 1 (1) 

Fulvestrant och/eller Goserelin, behandling via primärvården 

Indikation för behandling: Bröstcancer 

 

Administrering: Fulvestrant (im injektion) 

      Goserelin (sc implantat) 

 

Bakgrund:  

Cirka 30 patienter/år i hela länet bedöms bli aktuella i primärvården för aktuell behandling. Merparten 
får Goserelin. Patienterna som får Fulvestrant har en generaliserad sjukdom och är oftast en äldre 
kvinna med injektion var fjärde vecka. De som ges Goserelin får det adjuvant en gång/månad i tre 
månader och därefter var tredje månad. 

 

Syfte:  

Att göra det så smidigt som möjligt för patienterna att få sin behandling.  

 

Förfarande: 

Den första injektionen oavsett läkemedel ges alltid på onkologen. Patientinformation om läkemedlet 
samt information om fortsatt administrering via vårdcentralen lämnas till patienten. 

 

Patienten remitteras sedan till aktuell vårdcentral/hemsjukvård. För de som idag redan använder 
LifeCare för denna kommunikation kommer även ett meddelande där. Det framgår tydligt av remissen 
när patienten ska ha sin nästa injektion och patienten ansvarar själv för att boka tid för injektion om 
inget annat framgår i remissen. 

 

Ingen provtagning är aktuell.  

 

Onkologen ansvarar för att förskriva recept på aktuellt läkemedel som patienten hämtar ut själv och tar 
med till besöket på vårdcentralen. Gällande patienter/brukare som har hjälp med omvårdnad via 
kommunal omsorg  kan ansvarig kommunsjuksköterska/hemtjänstpersonal/anhörig ordna så att 
läkemedlet hämtas ut på apoteket inför besöket i hemmet. 

 


